
年 月 日 に執行いたしました入札の開札結果を下記のとおり公表します。

宍粟市長 福　元　晶　三

【郵便入札】 （単位：円）

9 時 0 分

0 　　　　　　　

(有)岡本ポンプ

日本機械工業(株)　大阪営業所

長野ポンプ(株)　大阪営業所

(株)藤井ポンプ製作所

0 　　　　　　　

0 　　　　　　　

0 　　　　　　　

0 　　　　　　　

0 　　　　　　　
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0 　　　　　　　

0 　　　　　　　

0 　　　　　　　

0 　　　　　　　

0 　　　　　　　

0 　　　　　　　

0 　　　　　　　

4 33,880,000 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　

2 31,900,000 　　　　　　　　　

3 35,310,000 　　　　　　　　　

番号 業者名
入札金額
(税込)

備考

1 28,600,000 　　　　　落札　　

番　号 件　名 納入場所

＊ 消防ポンプ自動車購入 宍粟市山崎町中広瀬 地内

5 月 19 日

午前

物品（一般） 宍粟市本庁舎４階　401会議室

業　種 執行場所
開札
日時

令和 7 年

落　札　金　額
（税込） 28,600,000

入札書比較価格
（税込） 28,600,000

最低制限価格
比較価格（税込） -

入札書記載
落札金額（税込） 28,600,000

令和 7 5 19

開 札 結 果 表

予　定　価　格
（税込） 28,600,000

最 低 制 限 価 格
（税込） -


